Maria Giovana Cunha

De: Inteligencia Credito Licitacoes

Enviado em: terca-feira, 22 de outubro de 2024 08:48

Para: Maria Giovana Cunha

Cc: Edson Ayub; Denise Prado; Paula Bernardi; Contratacoes Licitacoes; Samuel
Petroli

Assunto: ENC: LICITACAO ELETRONICA N° 0000711/2024 - PARECER QUALIFICACAO
ECONOMICO-FINANCEIRA - EPAVI

Anexos: E0000711.2024.pdf; LICO000711-2024 - Qualificagdo Econdmico-Financeira -
Epavi.pdf

Prezados, bom dia,

Considerando os arquivos anexos, a empresa EPAVI VIGILANCIA LTDA (CNPJ: 92.966.571/0005-27
- Filial), atende a alinea “b” do item 11.2.3 da Qualificagdo Econdmico-financeira do Edital de Licitacdo
n2 0000711/2024, pois as demonstracBes contabeis foram substituidas pelo certificado expedido pela
Contadoria e Auditoria-Geral do Estado (CAGE) que atestou a adequacdo do licitante aos parametros
contabeis referidos na alinea “b”.

Atenciosamente,

Edson Ricardo Ayub
f{ ) \

b Analista
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b - Unidade de Estratégia e Inteligéncia de Crédito ‘® (51) 32152091 | E-

S U I mail: edson ayub@banrisul.com.br

@ $ Clique aqui e avalie esta unidade

De: Maria Giovana Cunha <Maria_Giovana_Cunha@banrisul.com.br>

Enviada em: terca-feira, 22 de outubro de 2024 08:30

Para: Inteligencia Credito Licitacoes <Inteligencia_Credito_Licitacoes@banrisul.com.br>

Cc: Edson Ayub <Edson_Ayub@banrisul.com.br>; Denise Prado <Denise_Prado@banrisul.com.br>; Paula
Bernardi <Paula_Bernardi@banrisul.com.br>; Contratacoes Licitacoes
<Contratacoes_Licitacoes@banrisul.com.br>; Samuel Petroli <Samuel_Petroli@banrisul.com.br>

Assunto: LICITACAO ELETRONICA N° 0000711/2024 - PARECER QUALIFICACAO ECONOMICO-
FINANCEIRA - EPAVI

A
UNIDADE DE ESTRATEGIA E INTELIGENCIA DE CREDITO

Ref.: Licitacdo Eletronica N 0000711/2024

Objeto: Prestacdo continua especializada em servicos de vigilancia ostensiva e armada na regido da
Superintendéncia Regional (SUREG) Outros Estados — AG Sao Paulo.

Data da abertura da licitagdo: 21.10.2024



Prezados,

Encaminho-lhes em anexo os documentos da qualificagdo econémico-financeira, apresentados pela empresa
EPAVI VIGILANCIA LTDA (CNPJ: 92.966.571/0005-27 - Filial), para analise e parecer dessa Unidade quanto ao
atendimento dos requisitos constantes no subitem 11.2.3 do edital de Licitacdo Eletrénica n2 0000711/2024,

com posterior retorno a esta Area.

Dados para analise:
Valor da contratagdo: RS 2.856.149,96
Prazo de Vigéncia: 120 (cento e vinte) meses.

Obs.: Saliento que o Tipo de objeto é Servigco de mdo de obra continuada.

Atenciosamente,

< } Maria Giovana Di Maio da Cunha
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Unidade de ContratacGes e Pagadoria
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ba n rl S U I ® (51) 3215-4507 | E-mail: maria_giovana cunha@banrisul.com.br

ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

G $ Clique aqui para avaliar meu atendimento




